
Adventsverkehr |       14 Mittweida < > Ch. Technopark < > Thalheim
O

h
. 
D

u
 f

rö
h

li
c
h

e
  
W

e
ih

n
a
c
h

ts
ze

it
Frohe Weihnachten

C14 Thalheim - Ch. Technopark - Mittweida 1. Advent : Samstag

02.12.2022
Zug 80056 69001 26792 26348 68874 19944 17488 80070
TZ R

Thalheim (Erzgebirge) 23 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

23 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

23 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Burkhardtsdorf Mitte 19 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

19 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

19 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Kemtau 19 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

19 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Einsiedel Brauerei 13 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 12:01 x 13:01 x 14:01 x 15:01 x 16:01 x 17:01 x 18:01

13 12:02 13:02 14:02 15:02 16:03 17:03 18:02

13 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Einsiedel Gymnasium 13 x 12:05 x 13:05 x 14:05 x 15:05 x 16:05 x 17:05 x 18:05

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 12:06 x 13:06 x 14:06 x 15:06 x 16:07 x 17:07 x 18:07

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 12:08 13:08 14:08 15:08 16:09 17:09 18:09

Chemnitz-Reichenhain 13 12:10 13:10 14:10 15:10 16:11 17:11 18:11

13 12:13 16:13 17:13 18:13

13 12:14 16:14 17:14 18:14 19:09

TU Campus 13 12:16 16:16 17:16 18:16 19:11

Rosenbergstraße 13 12:17 16:17 17:17 18:17 19:12

Stadlerplatz 13 12:18 16:18 17:18 18:18 19:13

Bernsbachplatz 13 12:20 16:20 17:20 18:20 19:15

Annenstraße 13 12:22 16:22 17:22 18:22 19:17

13 12:24 16:24 17:24 18:24 19:19

13 12:25 16:25 17:25 18:25 19.25

Roter Turm 13 12:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Theaterplatz 13 12:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 12:31 Bst * Bst * Bst * 16:31 17:31 18:31 19:31

13 12:33 13:17 14:17 15:17 16:33 17:33 18:33 19:33

13 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44

Oberlichtenau 8 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47

Ottendorf (bei Mittweida) 8 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50

Altmittweida 3 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54

Mittweida 3 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57
N

o
rm

a
lf

a
h

rp
la

n

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 C

h
e

m
n

it
z 

H
b

f

Meinersdorf (Erzgebirge)

Burkhardtsdorf

Dittersdorf

Einsiedel

Technopark

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 C

h
e

m
n

it
z 

H
b

f

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 C

h
e

m
n

it
z 

H
b

f

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 4

C14 Mittweida - Ch. Technopark - Thalheim 1. Advent : Samstag

02.12.2022
Zug 80057 79330 75162 68877 75255 17399 80069

TZ

Mittweida 3 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Altmittweida 3 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Ottendorf (bei Mittweida) 8 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Oberlichtenau 8 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Bst * Bst * Bst *

13 12:19 13:21 14:21 15:21 16:19 17:19 18:19

13 12:21 13:37 14:37 15:37 16:21 17:21 18:21

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 12:22 16:22 17:22 18:22

Theaterplatz 13 12:23 16:23 17:23 18:23

Roter Turm 13 12:25 16:25 17:25 18:25

13 12:27 16:27 17:27 18:27

13 12:28 16:28 17:28 18:28

Annenstraße 13 12:30 16:30 17:30 18:30

Bernsbachplatz 13 12:31 16:31 17:31 18:31

Stadlerplatz 13 12:34 16:34 17:34 18:34

Rosenbergstraße 13 12:35 16:35 17:35 18:35

TU Campus 13 12:36 16:36 17:36 18:36

13 12:39 16:39 17:39 18:39

13 12:40 16:40 17:40

Chemnitz-Reichenhain 13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 12:47 x 13:47 x 14:47 x 15:47 x 16:47 x 17:47

Einsiedel Gymnasium 13 x 12:49 x 13:49 x 14:49 x 15:49 x 16:49 x 17:49

13 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

13 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 12:52 x 13:53 x 14:53 x 15:53 x 16:53 x 17:53

Einsiedel Brauerei 13 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

19 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Kemtau 19 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

19 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

19 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Burkhardtsdorf Mitte 19 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

23 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

23 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Thalheim (Erzgebirge) 23 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Meinersdorf (Erzgebirge)

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

Chemnitz Hbf Bst. 3

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 B

f 
R

e
ic

h
e

n
h

a
in

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 B

f 
R

e
ic

h
e

n
h

a
in

  
  

 d
ir

e
k

t 
n

a
c

h
 B

f 
R

e
ic

h
e

n
h

a
in

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

Technopark

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf

Z R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Zusatzfahrten Adventsverkehr 

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

x Bedarfshalt - Haltewunschtaste betätigen



Adventsverkehr |       14 Mittweida < > Ch. Technopark < > Thalheim
O

h
. 
D

u
 f

rö
h

li
c
h

e
  
W

e
ih

n
a
c
h

ts
ze

it
Frohe Weihnachten

C14 Thalheim - Ch. Technopark - Mittweida 2. - 4. Advent :  Samstag

09.12. | 16.12. | 23.12.2022
Zug 80060 80062 89752 89758 19970 80070
TZ R

Thalheim (Erzgebirge) 23 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

23 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

23 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Burkhardtsdorf Mitte 19 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

19 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

19 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Kemtau 19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

19 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Einsiedel Brauerei 13 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 14:01 x 15:01 x 16:01 x 17:01 x 18:01

13 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Einsiedel Gymnasium 13 x 14:05 x 15:05 x 16:05 x 17:05 x 18:05

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 14:06 x 15:06 x 16:06 x 17:06 x 18:06

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Chemnitz-Reichenhain 13 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

13 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:09

TU Campus 13 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:11

Rosenbergstraße 13 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12

Stadlerplatz 13 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13

Bernsbachplatz 13 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15

Annenstraße 13 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17

13 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:19

13 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19.25

Roter Turm 13 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Theaterplatz 13 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

13 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

13 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44

Oberlichtenau 8 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47

Ottendorf (bei Mittweida) 8 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50

Altmittweida 3 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54

Mittweida 3 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57

N
o

rm
a

lf
a

h
rp

la
n

N
o

rm
a

lf
a

h
rp

la
n

Meinersdorf (Erzgebirge)

Burkhardtsdorf

Dittersdorf

Einsiedel

Technopark

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 4

C14 Mittweida - Ch. Technopark - Thalheim 2. - 4. Advent :  Samstag

09.12. | 16.12. | 23.12.2022
Zug 80059 80061 69010 68876 89753 80069

TZ

Mittweida 3 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Altmittweida 3 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Ottendorf (bei Mittweida) 8 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

Oberlichtenau 8 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

13 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

13 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Theaterplatz 13 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Roter Turm 13 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

13 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

13 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Annenstraße 13 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Bernsbachplatz 13 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Stadlerplatz 13 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Rosenbergstraße 13 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

TU Campus 13 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

13 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

13 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Chemnitz-Reichenhain 13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 13:47 x 14:47 x 15:47 x 16:47 x 17:47

Einsiedel Gymnasium 13 x 13:49 x 14:49 x 15:49 x 16:49 x17:49

13 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

13 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 13:52 x 14:52 x 15:53 x 16:53 x 17:53

Einsiedel Brauerei 13 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

19 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Kemtau 19 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

19 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

19 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Burkhardtsdorf Mitte 19 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

23 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

23 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Thalheim (Erzgebirge) 23 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

N
o

rm
a

lf
a

h
rp

la
n

N
o

rm
a

lf
a

h
rp

la
n

Chemnitz Hbf Bst. 3

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

Technopark

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf

Meinersdorf (Erzgebirge)

Z R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Zusatzfahrten Adventsverkehr 

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

x Bedarfshalt - Haltewunschtaste betätigen



Adventsverkehr |       14 Mittweida < > Ch. Technopark < > Thalheim
O

h
. 
D

u
 f

rö
h

li
c
h

e
  
W

e
ih

n
a
c
h

ts
ze

it
Frohe Weihnachten

Z R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit 
verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

Zusatzfahrten Adventsverkehr 

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

C14 Thalheim - Ch. Technopark - Mittweida 1. - 3. Advent : Sonntag

03.12. | 10.12. | 17.12.2022
Zug 80052 74481 75084 26765 19914 69002 19957 80782 73792 80070
TZ

Thalheim (Erzgebirge) 23 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33

23 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

23 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Burkhardtsdorf Mitte 19 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

19 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

19 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Kemtau 19 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

19 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Einsiedel Brauerei 13 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 11:01 x 12:01 x 13:01 x 14:01 x 15:01 x 16:01 x 17:01 x 18:01

13 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

13 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

Einsiedel Gymnasium 13 x 11:05 x 12:05 x 13:05 x 14:05 x 15:05 x 16:05 x 17:05 x 18:05

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 11:06 x 12:06 x 13:06 x 14:06 x 15:06 x 16:06 x 17:06 x 18:06

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Chemnitz-Reichenhain 13 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

13 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:09

TU Campus 13 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:11

Rosenbergstraße 13 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12

Stadlerplatz 13 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13

Bernsbachplatz 13 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15

Annenstraße 13 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17

13 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:19

13 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Roter Turm 13 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Theaterplatz 13 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Chemnitz Hbf Bahnhofstr 13 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31

13 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

13 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44

Oberlichtenau 8 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47

Ottendorf (bei Mittweida) 8 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50

Altmittweida 3 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54

Mittweida 3 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

Zentralhaltestelle Bst. 7 A

Chemnitz Hbf Bst. 4

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

Meinersdorf (Erzgebirge)

Burkhardtsdorf

Dittersdorf

Einsiedel

Technopark

C14 Mittweida - Ch. Technopark - Thalheim 1. - 3. Advent : Sonntag

03.12. | 10.12. | 17.12.2022
Zug 80051 26764 69016 26791 81732 19985 52236 19942 75076 80069

TZ

Mittweida 3 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Altmittweida 3 9:03 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:03

Ottendorf (bei Mittweida) 8 9:07 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:07

Oberlichtenau 8 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

13 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

13 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

Theaterplatz 13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

Roter Turm 13 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

13 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

13 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

Annenstraße 13 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Bernsbachplatz 13 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

Stadlerplatz 13 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Rosenbergstraße 13 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

TU Campus 13 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

13 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

13 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Chemnitz-Reichenhain 13 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43

Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 x 10:47 x 11:47 x 12:47 x 13:47 x 14:47 x 15:47 x 16:47 x 17:47

Einsiedel Gymnasium 13 x 10:49 x 11:49 x 12:49 x 13:49 x 14:49 x 15:49 x 16:49 x 17:49

13 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

13 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 x 10:52 x 11:52 x 12:52 x 13:52 x 14:52 x 15:52 x 16:52 x 17:52

Einsiedel Brauerei 13 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

19 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

19 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

Kemtau 19 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

19 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

19 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

Burkhardtsdorf Mitte 19 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

23 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

23 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Thalheim (Erzgebirge) 23 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

Einsiedel

Dittersdorf

Burkhardtsdorf

Meinersdorf (Erzgebirge)

N
o

rm
a
lf

a
h

rp
la

n

Chemnitz Hbf Bst. 3

Zentralhaltestelle Bst. 8 A

Technopark

x Bedarfshalt - Haltewunschtaste betätigen


	1: 1. Adventssamstag
	2: andere Adventssamstage
	3: Adventssonntage

